

## I „FATTI IN CASA“ CON PESCE GATTO DA AQUAPONICA



<b>Articolo nr.</b>	29
<b>Marchio</b>	Foppa
<b>Cottura</b>	6 minuti
<b>TMC dalla produzione</b>	450 giorni
<b>Temperatura</b>	-18°C
<b>Numero CE</b>	IT 9-2112/L UE

**DESCRIZIONE PRODOTTO:** prodotto surgelato, da consumarsi previa cottura.

**INGREDIENTI:** PASTA (41%): Farina di **frumento**, acqua, **uova** allevate a terra, sale. RIPIENO (59%): **Pesce** gatto da acquaponica 62%, ricotta (siero di **latte**, **latte**, **panna**, sale, correttore di acidità: acido citrico), acqua, aglio orsino, sale, limone disidratato (sciroppo di glucosio, succo di limone), Garum **pesce** 0,25% (**Pesce** 40%, cipolla, finocchio, **sedano**, **orzo** fermentato, carota, prezzemolo, sale), pepe.

**PREPARAZIONE:** Versare le mezzelune ancora surgelate in abbondante acqua bollente e salata, cuocerle a fuoco medio per 6 min, toglierle dall'acqua e servirle con una salsa al vino bianco. Per ottenere la salsa al vino bianco, rosolare la cipolla tritata finemente con un po' di burro, sfumare con il vino bianco, far ridurre un po', aggiungere i pomodori tagliati a cubetti, aggiustare di sale e pepe (se necessario aggiungere un po' di acqua della pasta) e far ridurre ancora fino alla consistenza desiderata.

### VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G:

Energia	832 kJ / 207 kcal
Grasso	3,6 g
<i>di cui acidi grassi saturi</i>	2,2 g
Carboidrati	27,1 g
<i>di cui zuccheri</i>	0,7 g
Proteine	10,8 g
Sale	0,3 g

### ALLERGENI (SECONDO REG. UE 1169/2011, ALLEGATO II):

Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte (incl. lattosio), pesce, sedano.

Può contenere tracce di senape e soia.

### PARAMETRI SENSORIALI:

**Aspetto / colore:** mezzelune ø 11cm, pasta gialla chiara con ripieno bianchino

**Sapore / odore:** saporite, tipico gusto di pesce

**Struttura:** pasta al dente, ripieno morbido

**PARAMETRI MICROBIOLOGICI:**

Salmonella	n.n in 25 g (secondo Reg. CE 2073/2005)
Listeria monocytogenes	<100 UFC/g (secondo Reg.CE 2073/2005)
E. coli	<100 UFC/g

Il prodotto è privo di OGM secondo il Reg. CE 1829/2003 e Reg. CE 1830/2003.

Il prodotto rispetta le disposizioni di cui al Reg. CE 1881/2006 e successive modifiche, e il Reg. UE 1259/2011, in materia di tenori massimi di alcuni contaminanti nei prodotti alimentari.

**INFORMAZIONI CONFEZIONE:**

ns.

Conforme secondo Reg. UE 10/2011

Peso netto	ns.
Peso lordo	ns.
Codice EAN	ns.
Misure (Lung. x Larg. x Alt.)	ns.
Etichettatura ambientale	ns.

**INFORMAZIONI CARTONE:**

Peso netto	2,268 kg (84 pezzi à 27 g)
Peso lordo	2,6 kg
Codice EAN	8004035010685
Misure (Lung. x Larg. x Alt.)	36,5 x 30 x 13 cm
Cartoni / strato	8
Strati / bancale	max. 9
Cartoni / bancale	max. 72
Altezza bancale (incl. EPAL)	max. 135 cm
Etichettatura ambientale	PAP20 Cartone ondulato, APET & LDPE

**AGGIORNATO IL: 05/05/2025**

*Le specifiche sono create e aggiornate in continuo dalla ditta Strauss Josef s.r.l.*

*Tuttavia, ci possono essere delle modifiche o variazioni di ricette. Rilevante sono i dati sulla confezione.*



**IFS documento nr.:** QD 4.2.1.1-2 // **Versione:** 02 // **Data:** 03/04/2025  
**Redatto:** QM // **Controllato:** PR // **Approvato:** GF



Strauss Josef GmbH/S.r.l. - Unterrainerstr. 62/ Via Riva di Sotto 62 - I-39057 Eppan/Appiano (BZ)  
Tel. +39 0471 63 33 37 - Fax +39 0471 63 70 42 - info@straussjosef.it

St.-Nr. - MwSt.-Nr. / P.IVA - Cod. Fisc. 01438820217 - UID.Nr. IT01438820217 - Eintragung im Handelsregister BZ / Iscrizione Registro Imprese di BZ 01438820217 - Gesellschaftskapital Euro 14.000 voll eingezahlt. / Capitale sociale Euro 14.000 interamente versato.